
2025 年 2 月 14 日 

取引先各位 

東京都中央区新川 1-16-10 

株式会社ミトヨ 

代表取締役社長 竹島 徹 

 

 

弊社株主の変更に関するご連絡 

 

拝啓 貴社におかれましては、ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別の 

ご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

この度、株式会社ミトヨ(以下「弊社」という。)の株主であるベーシック・キャピタル・

マネジメント株式会社が、2025 年 4 月 2 日(予定)をもって、クリヤマジャパン株式会社 

(クリヤマホールディングス株式会社の 100%子会社)に弊社株式を譲渡することを決定い

たしました。 

株式譲渡が実行された後は、弊社はクリヤマグループの一員として事業に取り組んでま

いります。 

 

本件株式譲渡後におきましても、引き続き新たな経営体制で取引先企業様と従来同様の

お取引を継続させていただきます。 

今後とも引き続き変わらぬご支援、ご高配を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

 

敬具 

 


